
UCHWAŁA NR XV/96/20 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XXX/196/17 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 czerwca 
2017 r. w sprawie regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Wądroże 

Wielkie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.1473) uchwala sie, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/196/17 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 
regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Wądroże Wielkie wprowadza się 
następujące zmiany: w § 3 ust. 2 skreśla się punkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 2B3819D5-3005-4553-BA00-3EE0FD42FD68. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowane zmiany w regulaminie korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy

Wądroże Wielkie wynikają z wniosku Prokuratury Rejonowej w Jaworze sformułowanego pod

kątem stosowania prawidłowych zasad tworzenia prawa.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Wójt Gminy

Elżbieta Jedlecka

Id: 2B3819D5-3005-4553-BA00-3EE0FD42FD68. Podpisany Strona 1




